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   Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt. 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) pn. „Godzieszówek - przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych nie zrealizowanej na terenie obrębu/wsi objętego PROW” – Etap II.
W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 i 2020 r. poz. 288, 1492 i 1517) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Prosimy o udostępnienie tablicy w wersji edytowalnej - wektorowej,  w pełnym kolorze oraz udostępnienie wymaganego herbu (dotyczy ust. 2.7 triest dziewiąty SWZ).
Odpowiedź 1 

W załączniku udostępniono wzór tablicy.
Pytanie 2 

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na budowę/decyzję ZRiD? Jeżeli tak prosimy 
o udostępnienie. 

Odpowiedź 2

Z uwagi na fakt, że przedmiotowa droga jest drogą wewnętrzną transportu rolnego decyzja ZRiD nie jest wymagana.
Pytanie 3 

Jeżeli Zamawiający nie posiada decyzji ZRiD, czy  Zamawiający dokonał zgłoszenia rozpoczęcia robót? Jeżeli tak prosimy o udostępnienie dokumentu.  
Odpowiedź 3 
Zamawiający dokonał zgłoszenia robót budowlanych. W załączniku kopia zaświadczenia 
o przyjęciu zgłoszenia.
Pytanie 4

Prosimy o udostępnienie wszystkich dokumentów i uzgodnień jakie otrzymali projektanci na etapie projektowania przedmiotowego zadania. 

Odpowiedź 4

Z uwagi na fakt, że przedmiotowa droga jest drogą wewnętrzną transportu rolnego nie były wymagane uzgodnienia. 

Pytanie 5

Po wizji lokalnej stwierdzono występowanie licznych gruzów i podkładów betonowych na terenie pasa drogowego. Czy wykonawca musi uprzątnąć teren przed rozpoczęciem inwestycji? Jeśli tak, proszę o podanie inwentaryzacji istniejących gruzów oraz zamieszczenie odpowiedniej pozycji w przedmiarze robót. 
Odpowiedź 5
Właściciel usunie gruzy i podkłady zalegające na terenie projektowanego pasa drogowego.
Pytanie 6
Czy Zamawiający udostępni wykonawcy miejsce składowania ziemi z wykopu? Proszę o podanie dokładnej lokalizacji oraz kosztów składowania.
Odpowiedź 6
Zamawiający nie wskazuje miejsca składowania ziemi. Wybór miejsca oraz koszty składowania ziemi są po stronie Wykonawcy.
